

Viragh Holding ApS

CVR-nr.: 36906251

Landkildevej 60
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2021

Søren Vestergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Viragh Holding ApS Landkildevej 60 5220 Odense SØ
	CVR-nr: 36906251 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at besidde anparten i det tilknyttede selskab TKT Arkitekter ApS. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -3. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 51 og en egenkapital på tkr. 22.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bevidst om at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.000	-3.000
Andre finansielle indtægter		375	2.025
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-29
Ordinært resultat før skat		-2.639	-1.004
Årets resultat		-2.639	-1.004
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.639	-1.004
I alt		-2.639	-1.004

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 50.000	kr. 50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Likvide beholdninger		517	520
Omsætningsaktiver i alt		517	520
AKTIVER I ALT		50.517	50.520

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-27.524	-24.885
Egenkapital i alt		22.476	25.115
Gæld til banker		0	375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.000	0
Skyldig selskabsskat		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291	280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.750	14.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.041	25.405
Gældsforpligtelser i alt		28.041	25.405
PASSIVER I ALT		50.517	50.520

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
TKT Arkitekter ApS, Odense	100%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet TKT Arkitekter ApS. Som administrationselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 10. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	1